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Soluciones ontables

INSTITUTO ESTUDIANTIL REGIONAL INTER CHINACOTA
C.C. 37.212.972

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ACTIVOS PASIVOS
ACTIVOS CORRIENTES $ 2,000,000 PASIVOS CORRIENTES $ -
DISPONIBLE $ 2,000,000 CUENTAS POR PAGAR $ -
Efectivo $ 2,000,000 Otras cuentas por Pagat -
Bancos $ -
INVERSIONES $ -
Cuentas por Cobrar $ -
TOTAL PASIVOS $ -
INVENTARIOS $ -
Inventario $ -
ACTIVOS FIJOS $ 13,000,000
Maquinaria y Equipo  $ 3,000,000
Mobiliario $ 10,000,000 PATRIMONIO
Capital Social $ 4,850,000
Utilidad del Ejercicio $ 10,150,000
TOTAL PATRIMONIO $ 15,000,000
TOTAL ACTIVOS $ 15,000,000 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $ 15,000,000
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INSTITUTO ESTUDIANTIL REGIONAL INTER CHINACOTA
C.C. 37.212.972

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

INGRESOS

Operacionales
Servicio de Educacion Basica
Servicio de Educacion Media
Otros Ingresos

Meno COSTOS
Costo de Servicio de Educacion

Meno GASTOS

Honorarios
Arrendamientos

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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$ 39,000,000

$ 22,500,000
$ 16,500,000
$ -
$ 18,500,000
$ 18,500,000
$ 10,350,000
$ 1,750,000
$ 8,600,000
$ 10,150,000
(_LIIANA LIZCANG JAUREGUI

C.C. 60.380.454
CONTADOR PUBLICO T.P. 168820-T



